
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 вересня 2023 року м. Виноградів №281

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріальних цінностей Виноградівському
виробничому управлінню житлово-
комунального господарства

Керуючись ст. ст. 32, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положенням
про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів
України від 02.09.2014р. № 879, Господарським кодексом України, Порядком списання майна
комунальної власності Виноградівської міської ради, затвердженим рішенням сесії міської
ради № 892 від 15.12.2022 року, з метою запровадження раціонального та ефективного
використання комунального майна, яке знаходиться на території Виноградівської
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу
Виноградівської міської ради на баланс Виноградівського виробничого управління
житлово-комунального господарства згідно переліку (додаток 1).

2. Затвердити склад комісії з приймання-передачі матеріальних цінностей, вказаного в
п.1 цього рішення (додаток 2).

3. Комісії здійснити приймання - передачу майна відповідно до вимог чинного
законодавства та подати акт приймання-передачі на затвердження міському голові.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського
голови Сверенко А.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету міської ради
29 вересня 2023 року №281

Перелік матеріальних цінностей,
що підлягає зняттю з балансу Виноградівської міської ради та передачі на баланс
Виноградівському виробничому управлінню житлово-комунального господарства

№
п/п Найменування Кількість

/шт Ціна Сума
Первісна
вартість

(для основних
засобів)

Знос
(для основних

засобів

Залишкова
вартість

(для основних
засобів

1 знак 1.33 Діти (типорозмір І) 6 604,80 3 628,80

2 знак 1.37 Дорожні роботи (типорозмір І) 2 604,80 1 209,60

3 знак 2.1 Дати дорогу (типорозмір І) 12 655,00 7 860,00

4 знак 2.3 Головна дорога (типорозмір І) 14 780,00 10 920,00

5 знак2.2 Проїзд без зупинки заборонено
(типорозмір І)

6 1 011,00 6 066,00

6 знак 3.21 В’їзд заборонено (типорозмір І) 6 811,00 4 866,00

7 знак 3.22 Поворот праворуч заборонено
(типорозмір І)

5 811,00 4 055,00

8 знак 3.23 Поворот ліворуч заборонено
(типорозмір І)

5 811,00 4 055,00

9 знак 3.34 Зупинку заборонено (типорозмір І) 6 811,00 4 866,00

10 знак 3.35 Стоянку заборонено (типорозмір І) 6 811,00 4 866,00

11 знак 4.2 Рух праворуч (типорозмір І) 5 811,00 4 055,00

12 знак 4.3 Рух ліворуч (типорозмір І) 5 811,00 4 055,00



Керуюча справами
виконавчого комітету Світлана ЖАДІК

13 знак 5.5 Дорога з одностороннім рухом
(типорозмір І)

4 864,00 3 456,00

14 знак 5.6 Кінець дороги з одностороннім рухом
(типорозмір І)

4 864,00 3 456,00

15 знак 7.8 Напрямок головної дороги (типорозмір І) 12 936,00 11 232,00

16 знак 5.42.1 Місце для стоянки (типорозмір І) 2 864,00 1 728,00

17 комплект кріплення знака до стійки 200 68,00 13 600,00

18 паркан по периметру кладовища 1 611 936,00 611 936,00 611 936,00 40 795,73 571 140,27

19 огорожа із сітки секційної позаду міського
кладовища

1 40 851,00 40 851,00 40 851,00 0 40 851,00

Всього 746 761,40





Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
міської ради
29 вересня 2023 року №281

СКЛАД
комісії з приймання-передачі матеріальних цінностей

Виноградівської міської ради на баланс Виноградівського виробничого управління
житлово-комунального господарства

Голова комісії:

Сергій ГРАБАР

Члени комісії:

Ганна КОЗАР

Алла АМІРОВА

Вікторія БАЧКАЙ

Вікторія ІВАНЧО

Леся СТЕЦЬ

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів
ради

начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської
міської ради

головний бухгалтер Виноградівського виробничого управління
житлово-комунального господарства

начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою
Виноградівської міської ради

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності
Виноградівської міської ради

начальник дільниці з благоустрою Виноградівського виробничого
управління житлово-комунального господарства

Керуюча справами
виконавчого комітету Світлана ЖАДІК


